様式１

写真貼付
最近6か月以内に撮影したもの

「創業プラザあいち」創業準備スペース利用申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人あいち産業振興機構理事長 殿

　　　　　申込者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　     ふりがな
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生(満　　　歳)

「創業プラザあいち」創業準備スペースを利用したいので下記のとおり申し込みます。

記

１　希望利用期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　（利用期間は原則６か月以内とする）

２　創業予定事業名・業種

３　創業の予定場所

[bookmark: _GoBack]４　創業の予定時期　　　　　　　年　　月　　日

５　「創業プラザあいち」創業準備スペースの利用希望理由

６　現在の職業及び経歴
（１）現在の職業
（２）主な経歴

７　推薦者の職業・氏名及び推薦理由（推薦者がある場合、推薦者が記入。）
（１）職業・氏名
（２）推薦理由

８　添付書類　　住民票1通、事業の概要(別紙)

９　連絡先
・　自宅住所
・　自宅電話
・　自宅ＦＡＸ
  ・　Eメール
・　携帯電話

・　勤務先名、担当部署

・　勤務先住所

・　勤務先電話
・　勤務先ＦＡＸ

10　あいち創業道場の受講について
· 希望する
· 希望しない

別　紙
事業の概要
	事業概要

事

業

内

容

の

詳

細
	商品・サービスの内容

	ターゲット市場

	販売方法

	他社との違い・セールスポイント

	創業者の強み・独自資源・スキル（技術）

	創業の動機

	経営理念・方針・ビジョン

	６か月後の事業目標

様式１

写真貼付

最近

6

か月以

内に撮影した

もの

「創業プラザあいち」創業準備スペース利用申込書

年

月

日

公益財団法人あいち産業振興機構理事長

殿

申込者住所

ふりがな

氏

名

年

月

日生

(

満

歳

)

「創業プラザあいち」創業準備スペースを利用したいので下記のとおり申し込みます。

記

１

希望利用期間

年

月

日〜

年

月

日

（利用期間は原則６か月以内とする）

２

創業予定事業名・業種

３

創業の予定場所

４

創業の予定時期

年

月

日

５

「創業プラザあいち」創業準備スペースの利用希望理由

  様式１

                               写真貼付   最近 6 か月以 内に撮影した もの

  「創業プラザあいち」創業準備スペース利用申込書                                     年    月    日     公益財団法人あいち産業振興機構理事長   殿           申込者住所                            ふりがな   氏     名                                           年    月    日生 ( 満     歳 )                                                                                                                      「創業プラザあいち」創業準備スペースを利用したいので下記のとおり申し込みます。     記     １   希望利用期間           年    月    日～    年    月    日                  （利用期間は原則６か月以内とする）     ２   創業予定事業名・業種       ３   創業の予定場所       ４   創業の予定時期          年    月    日       ５   「創業プラザあいち」創業準備スペースの利用希望理由